
 

 

 
 

 

  

 

 

 

  

NOVÁ KONCEPCE MALÝCH ŠTĚPKOVAČŮ 

      
  . ... ·.I   

ECO 
135 



Plně otočný podvozek 
135TT v plné výbavě 

360o
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Přívěsný za automobil 
Základní model 



 

 

 

 

 

 

 

NOVÁ KONCPCE MALÝCH 

ŠTĚPKOVAČŮ 
 
 
 
 
 

 

Štěpkuje dřevo do průměru 

135 mm 

Pevný nebo otočný 

podvozek 

 
Výjimečný výkon 

 

Široká volitelná výbava 



VLASTNOSTI 

 

 

 VSTUP 

HORIZONTÁLNÍ 

VÁLCE 

Snadno, rychle a efektivně přivedou 

materiál do štěpkovacího ústrojí. 

OVLÁDÁNÍ 
 

 

NO-STRESS 

SYSTÉM 

Automaticky zajišťuje optimální přísun 

materiálu do štěpkovacího ústrojí tak aby 

nedocházelo k přetížení či zablokování. 

 
 

  

VELIKÁ VSTUPNÍ 

NÁSYPKA 

Zpracuje i široce rozvětvený 

materiál. 

LED BUDÍK 

 
Přehledně zobrazuje počítadlo moto-

hodin, otáčky motoru a servisní intervaly. 

 

 
 

  

PLOVOUCÍ 

OCHRANNÝ RÁM 

Zajišťuje rovnoměrné rozložení síly 

potřebné k aktivaci bezpečnostního 

vypínače 

TLAČÍTKA PRO RESET A 

ZPĚTNÝ CHOD 

Na obou stranách vstupní násypky, 

přístup k nim je tak maximálně pohodlný. 

 
 

 
 

RUČNÍ PLYN 

 

Jednoduché nastavení rychlosti přímo 

na motoru 

 
 

 
 
 

4 | ECO 135 



VLASTNOSTI 

 

 

ŠTĚPKOVÁNÍ 

VÝKONNÝ I 

EKONOMICKÝ MOTOR 

Benzinový dvouválec Loncin 24 hp dodá 

plný výkon při nízké spotřebě paliva. 

ÚDRŽBA 
 

 

 ÚDRŽBA NOŽŮ 

 

Snadný přístup k nožům a speciální 

zajišťovací mechanismus vám umožní 

pohodlnou, a především bezpečnou 

údržbu 

 
 

 
 

INOVOVANÝ DESIGN 

DISKU 

Nový design disku nabízí 

bezkonkurenční produktivitu ve své 

třídě. 

ÚDRŽBA 

MOTORU 

I k motoru se dostanete velmi snadno 

 
 

 

 
 

DISC BLADE 

TECHNOLOGIE 

Kulaté nože Disc Blade si lépe poradí 

s případnými nečistotami ve 

štěpkovaném materiálu. 

Životnost nožů je až 900 moto-hodin 

 
 

GALVANIZOVANÉ 

ŠASI 

Plně galvanizované šasi pro 

maximální výdrž a dlouhou 

životnost 

 
 
 

 PLASTOVÉ NÁDRŽE 

 
Plastové nádrže na palivo a hydraulický 

olej chrání šasi a umožňují bleskovou 

kontrolu stavu kapalin. 

 
 

 
 

A NEW CONCEPT IN SMALL CHIPPERS |5 



 

 

 

VOLITELNÁ VÝBAVA 
VSTUP 

PANELY HUSHCHIP 

 
Snižují hlučnost a nabízí zvýšenou 

ochranu. Nutné nainstalovat při 

výrobě. 

 
 
 
 

LED OSVĚTLENÍ 

 
Nutné nainstalovat při výrobě. 

 
 

 
 

NASTAVITELNÁ 

VÝŠKA VÝFUKU 

ŠTĚPKY 

Ideální pro práci ve stísněných prostorách 

Nebo pro snazší uskladnění. 

 
 
 

REZERVNÍ KOLO 

 
Snadno dostupné, pod šasi 

 
 
 

 

PŘÍDAVNÝ 

ODKLÁDACÍ BOX 

Součást horního šasi 

 
 
 

 

 
 

6 |   



 

AKUSTICKÝ TLAK LPA 91dB(A) 

HMOTNOST    640 - 720 Kg 

RYCHLOST DISKU 2250 

 

 

PARAMETRY 
TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

 

 
MAXIMÁLNÍ PRŮMĚR ŠTĚPKOVANÉHO DŘEVA 135 mm 

 

VÝKON                                                                                                         24 hp 

 

 

ŠTĚPKOVACÍ MECHANISMUS      Diskový 

NOŽE 2 

ŘÍDICÍ SYSTÉM No Stress 

ROZMĚR PNEUMATIKY 155/R13 

TUNY/HODINA 4 

HROZMĚRY VSTUPNÍHO OTVORU                                                    150 mm x 135 mm 

 

OBJEM NÁDRŽE NA HYDRAULICKÝ OLEJ 33 l 

DÉLKA ( TRANSPORTNÍ)                                         3200 mm In- Line / 3200 mm TT 

VÝŠKA (ZVEDNUTÝ VÝFUK) 2300 mm In- Line / 2340 mm TT 

AKUSTICKÝ VÝKON LWA  115 dB(A) 

 

 

 
 
 

 
NOVÁ KONCEPCE MALÝCH ŠTĚPKOVAČŮ |7 

 Loncin 

ŠÍŘKA ( TRANSPORTN Í)  1600 mm max 

POČÍTADLO MOTOHODIN Standard 

ROZSAH OTÁČENÍ VÝFUKU ŠTĚPKY                       280°  

ROZMĚRY VSTUPNÍ NÁSYPKY 850 mm x 680 mm 

NÁHRADNÍ KOLO Na přání 

OBJEM PALIVOVÉ NÁDRŽE       33 l 

HYDRAULICKÉ PODÁVACÍ VÁLCE    Dva horizontální 

PALIVO Benzin 



 

 

 

 

 

 

 

 
GreenMech, s.r.o. 

Bořetice 9 

691 08 Bořetice 
Česká republika 

Tel. : +420 736 626 401 

Mail  

Web : www.greenmech.cz 


